



# THE GLOBE



## SUNDAY ROASTS

THE GLOBE'S SUNDAY ROASTS ARE SERVED WITH GOOSE FAT ROASTED GARLIC, ROSEMARY & THYME POTATOES, WINTER SEASONAL VEGETABLES, HOME-MADE YORKSHIRE PUDDING & RED WINE GRAVY.

**28 DAY AGED  
BEEF STRIPLOIN 15<sup>95</sup>**

**ROASTED & POACHED  
NORFOLK HALF-  
CHICKEN 13<sup>95</sup>**

**HOME-MADE 3 NUT ROAST**   
GARLIC ROAST POTATOES,  
REDCURRANT JUS 12<sup>95</sup>  
VEGAN OPTION AVAILABLE 

## FOR THE TABLE

**CREAMY SPINACH 4<sup>45</sup>**

**CAULIFLOWER CHEESE 3<sup>95</sup>**

**CREAMY GARLIC MUSHROOMS 4<sup>45</sup>**



VEGETARIAN



PLANT BASED



GLUTEN FREE

*Allergies & Intolerances; Whilst a dish/drink may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our establishment, food & drink may be at risk from cross contamination. Please ask a member of staff, who will be happy to provide more information.*



## MAINS

### PAN SEARED SALMON FILLET

Baby new potatoes, spinach leaves, cherry tomatoes, white wine, cream, basil oil, black sesame seeds, balsamic 15<sup>95</sup>

### FISH & CHIPS

MAY CONTAIN SMALL BONES  
Beer battered cod fillet, skinny chips, garden peas, tartare 12<sup>95</sup>

### PERI-PERI

#### HALF-CHICKEN

Mixed salad, spicy rice 13<sup>45</sup>

### CHICKEN • OR •

#### SEASONAL VEGETABLE CURRY

Home-made curry sauce, coriander, basmati rice, mango chutney, flatbread 12<sup>45</sup>

### CHICKEN & BACON SALAD

Baby spinach, semi-dried tomatoes, red onion, cos lettuce, baby new potatoes, maple & grain mustard drizzle 10<sup>95</sup>

### ULTIMATE CAESAR SALAD

Baby gem, lamb's lettuce, cherry tomatoes, rustic croutons, shaved parmesan, Caesar dressing 8<sup>45</sup>  
add chicken 2<sup>00</sup> add bacon 2<sup>00</sup>

## PIZZA

### HOISIN DUCK & SCALLIONS

red bell pepper, black sesame seeds, rocket, mozzarella 11<sup>45</sup>

LOAD IT  grilled chicken 2<sup>00</sup>

### CHILLI PEPPERONI MELT

tomato & basil sauce, oregano, garlic, chilli oil, mozzarella 9<sup>95</sup>

LOAD IT  grilled chicken 2<sup>00</sup>

### BBQ GRILLED CHICKEN & SMOKED BACON

caramelised red onion, button mushrooms, mozzarella, tomato & basil sauce 10<sup>95</sup>

LOAD IT  chorizo 2<sup>00</sup>

### SWEET POTATO & FALAFEL

fresh spinach, sweet corn, red onion, button mushrooms, tomato sauce, basil oil 9<sup>45</sup>

LOAD IT  2 fried eggs 2<sup>00</sup>

### VEGAN CHEESE & PESTO

spinach leaves, black olives, semi-dried cherry tomatoes, tomato sauce 10<sup>45</sup>

LOAD IT  falafel balls 2<sup>00</sup>

### MARGHERITA

tomato sauce & mozzarella 7<sup>95</sup>

## BURGERS

SERVED WITH BURGER GARNISH, GLOBE BURGER SAUCE ON A TOASTED BRIOCHE BUN WITH SKINNY CHIPS. UPGRADE TO CURLY FRIES FOR 1<sup>00</sup>

### THE CLASSIC

BEEF • OR • CHICKEN  
2 smoked bacon rashers, melted cheese 13<sup>95</sup> add chicken 2<sup>00</sup>  
add fried egg 1<sup>00</sup>

### THE PERI-PERI CHICKEN

Spicy peri-peri marinated chicken breast fillet, free range fried egg, oregano, button mushrooms, peri-peri sauce & melted cheese 12<sup>95</sup>

### THE FALAFEL

roasted red pepper, basil pesto & melted cheese 11<sup>95</sup> add fried egg 1<sup>00</sup>

## ON THE SIDE

### 7 WINGS OF FIRE

smokey barbecue, sweet chilli & garlic mayo dips 5<sup>95</sup>

### 7 COD GOUJONS

tartare dip 5<sup>95</sup>

### 10" CHEESY GARLIC BREAD PIZZA 4<sup>95</sup>

add bacon 2<sup>00</sup>

### NACHOS 6<sup>45</sup>

### 6 JALAPEÑO POPPERS 2<sup>95</sup>

### ONION RINGS 2<sup>95</sup>

### SKINNY CHIPS 2<sup>95</sup>

### CURLY FRIES 3<sup>55</sup>

 VEGETARIAN

 PLANT BASED

 GLUTEN FREE

Allergies & Intolerances; Whilst a dish/drink may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our establishment, food & drink may be at risk from cross contamination. Please ask a member of staff, who will be happy to provide more information.



## DIGESTIFS

- IRISH COFFEE 8<sup>95</sup>
- BAILEYS LATTE 6<sup>45</sup>
- JÄGERMEISTER 3<sup>80</sup>
- TEQUILA PATRÓN XO CAFE 5<sup>20</sup>
- LIMONCELLO 3<sup>60</sup>
- COCKBURN'S RUBY PORT 4<sup>45</sup>

### WHISKY

- TALISKER SKYE 5<sup>30</sup>  
SMOOTH SINGLE MALT
- LAPHROAIG 10 YEAR 5<sup>15</sup>  
SMOKEY SINGLE MALT

- HIBIKI 9<sup>15</sup>  
JAPANESE BLEND

### BOURBON

- MAKER'S MARK 570  
SMALL-BATCH BOURBON
- WOODFORD RESERVE 4<sup>85</sup>  
OAK MATURED

### COGNAC

- REMY MARTIN V.S.O.P 4<sup>95</sup>
- HENNESSY X.O 12<sup>15</sup>

### RUM

- DIPLOMATICO 4<sup>85</sup>  
VENEZUELA

## PUDDINGS

EACH 5<sup>95</sup>

**BLACKCURRANT &  
PROSECCO CHEESECAKE**

**BOSTON BROWNIE  
HONEYCOMB ICE-CREAM**

**STICKY TOFFEE PUDDING  
CUSTARD**

**3 SCOOPS OF  
MEDITERRANEAN  
LEMON SORBET**

**3 SCOOPS  
OF ICE-CREAM  
SELECTION BELOW**

### FLAVOURS

- HONEYCOMB
- CHOCOLATE
- LEMON SORBET
- VANILLA
- STRAWBERRY

## BREWER ST COFFEE

BREWER STREET COFFEE IS OUR OWN UNIQUE, FAIR-TRADE CERTIFIED BLEND, AVAILABLE ONLY AT FULLER'S. A LIGHTER ROAST FOR A FULLER FLAVOUR – PERFECT FOR A QUIET AFTERNOON MOMENT, OR TO ROUND OFF A DELICIOUS MEAL.

- LATTE 2<sup>75</sup>
- MACCHIATO 2<sup>55</sup>
- FLAT WHITE 2<sup>30</sup>
- CAPPUCCINO 2<sup>75</sup>
- MOCHA 3<sup>05</sup>
- ESPRESSO 2<sup>25</sup>
- AMERICANO 2<sup>40</sup>
- TEA 2<sup>40</sup>
- DOUBLE ESPRESSO 3<sup>05</sup>

 VEGETARIAN

 PLANT BASED

 GLUTEN FREE

*Allergies & Intolerances; Whilst a dish/drink may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our establishment, food & drink may be at risk from cross contamination. Please ask a member of staff, who will be happy to provide more information.*